

Bubble Holding ApS

Ewaldsvej 53, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 54 08 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Casper Dahl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bubble Holding ApS Ewaldsvej 53 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 54 08 97 Stiftet: 12. juli 2021 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Dahl Hansen, Direktør Balsam Qasim Hafed, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit A/S
Dattervirksomheder	Balsams ApS, Silkeborg Studio A Administration ApS, Silkeborg Studio A Silkeborg ApS, Silkeborg
Kapitalinteresse	Tolløkke ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 522.599 kr. mod 607.559 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-115.517	-19.367
Andre driftsomkostninger	0	-22.828
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	570.949	644.024
Indtægter af kapitalinteresser	96.095	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.021	0
Andre finansielle indtægter	42.867	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-114.558	-4.566
Resultat før skat	483.857	597.263
Skat af årets resultat	38.742	10.296
Årets resultat	522.599	607.559
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	667.044	644.024
Disponeret fra overført resultat	-144.445	-36.465
Disponeret i alt	522.599	607.559

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.254.973	684.024
Kapitalinteresse	2.109.230	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.364.203</u>	<u>684.024</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.364.203</u>	<u>684.024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.271	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	169.246	186.274
Andre tilgodehavender	2.179.929	4.115.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.474.446</u>	<u>4.301.274</u>
Likvide beholdninger	24.170	11.996
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.498.616</u>	<u>4.313.270</u>
Aktiver i alt	<u>5.862.819</u>	<u>4.997.294</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.271.068	604.024
Overført resultat	-185.910	-41.465
Egenkapital i alt	1.125.158	602.559
Gældsforpligtelser		
3 Ansvarlig lånekapital	0	1.700.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.700.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	748.366	760.020
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.714.041	1.753.737
Selskabsskat	91.080	161.942
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.424	14.036
Anden gæld	139.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.737.661	2.694.735
Gældsforpligtelser i alt	4.737.661	4.394.735
Passiver i alt	5.862.819	4.997.294

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	604.024	-41.465	602.559
Resultatandel	0	667.044	-144.445	522.599
	40.000	1.271.068	-185.910	1.125.158

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>114.558</u>	<u>4.566</u>
	<u>114.558</u>	<u>4.566</u>
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>0</u>	<u>1.700.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.700.000</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
